
 

Uchwała Nr XXXVII/381/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 marca 2013 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Lidii i Radosława Samsik 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 

28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, , Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887; z 2012 r. 

poz.567) w związku z art. 97 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49, 

poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. 

Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Nr 64, 

poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524; z 2008r. Nr 229, poz. 1539; z 2009 r. 

Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz.1228, Nr 

254, poz.1700, z 2011r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz.173, Nr 106, poz.622, Nr 186, 

poz.1100) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ . 1. Zawiesić postępowanie skargowe do czasu uzyskania rozstrzygnięcia 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go 

do przesłania skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  
 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady  

 

                Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

W dniu  21 stycznia 2013roku do Rady Miejskiej w Pyrzycach wpłynęła 

skarga Lidii i Radosława Samsik zam. Rzepnowo. W swojej skardze wskazywali na 

niewłaściwe działania Burmistrza Pyrzyc w ramach wydawania decyzji 

administracyjnych związanych z lokalizacją farm wiatrowych w obrębie 

geodezyjnym Rzepnowo.  

Z uwagi na to, iż kwestie podnoszone w skardze są przedmiotem złożonego 

odwołania od Decyzji  Burmistrza z dnia 3 stycznia 2013 r.  o środowiskowych  

uwarunkowaniach do organu wyższego rzędu, na podstawie art. 97 § 1 pkt. 4 kodeksu 

postępowania administracyjnego Rada Miejska w Pyrzycach do czasu 

prawomocnego rozstrzygnięcia postanawia zawiesić postępowanie skargowe, gdyż 

takie rozstrzygnięcie będzie miało istotne znaczenia dla rozpoznania merytorycznego 

skargi.  

 

        Przewodniczący Rady  

 

                     Ryszard Grzesiak 

 


